[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

                                                     ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

              МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БАЯНДАЕВСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ
669120, с. Баяндай, ул. Бутунаева, 2
тел./факс (395-37) 91240, (395-37)91212

E-mail: baynadm@yandex.ru

от 08 04 2016 г. № 78
О проведении мероприятий

 по организации противопожарной

 безопасности в 2016 году

В связи с наступлением периода особой пожарной опасности, в целях обеспечения соблюдения требований пожарной безопасности в весенне-летний период 2016 года в организациях агропромышленного комплекса Баяндаевского района Иркутской области от 25 февраля 2016 года № 26м «О проведении мероприятий по организации противопожарной безопасности в 2016 году, руководствуясь статьями 33,48 Устава муниципального образования «Баяндаевский район»:

1. Утвердить прилагаемый план мероприятий по организации пожарной безопасности и обеспечению тушения пожаров на территориях сельхозорганизаций и КФХ Баяндаевского района в 2016 году (далее план мероприятий).
2. Рекомендовать организациям агропромышленного комплекса Баяндаевского района и органам местного самоуправления муниципальных образований Баяндаевского района руководствоваться в своей деятельности планом мероприятий, указанным в пункте 1 настоящего распоряжения.
3. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию в районной газете «Заря» и на официальном сайте МО «Баяндаевский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя мэра МО «Баяндаевский район» Еликова Виталия Тимофеевича.
И.о. мэра муниципального образования

«Баяндаевский район»

В.Р. Моноев